[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
31 октября 2012 года

                        №  372

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ                       ОТ 29.09.2005. № 38 «О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА »
                                                                                                                       Принято Новошахтинской

                                                                                                         городской Думой

                                                                                              25.10.2012.

              В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012. N 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 27 Устава муниципального образования "Город Новошахтинск", Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 29.09.2005. № 38 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1.  в пункте 1:

в подпункте 2 слово «оказание» заменить словом «оказания»;

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) оказания услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств;»;

в подпункте 7 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в подпункте 8 слово «распространение» заменить словом «распространения»;

подпункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;»;
1.2. в приложении 1:

в пункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в пункте 7 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
 Председатель Новошахтинской                                                   Мэр города Новошахтинска

  городской Думы

                                 В.А. Солнцев                                                                           И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                               Дата подписания

Председателем Новошахтинской                                                                   Мэром города

городской Думы
25 октября  2012 года                                                                                       31 октября 2012 года